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Ranking 20-Lecia POZLA -Trenerzy- zdobyte przez zawodn

M-ce |Imie i Nazwisko

96
80
74
66
48
41
34
34
33
28
27
27
22
20
17
16

41
24
31
30
29
21
25
24
25
34
22
10
11
13
24
19
13
16
12
15
12
15
10
12
16
18
13

LKS
opracowanie: Piotr Aniot KKS Victoria Stalowa Wola

UKS

KKS Victoria Stalowa Wola
LKS Stal Mielec

KKS Victoria Stalowa Wola
OTG Sokét Mielec

CWKS Resovia/ Bratkowice
LKS Stal Mielec

LKS Stal Mielec

CWKS Resovia Rzeszéw
CWKS Resovia Rzeszow
CWKS Resovia Rzeszéw
OTG Sokot Mielec/

Stal Mielec

ULKS Technik Trzcinica
MKS Stal Nowa Deba/

TIKI TAKA Kolbuszowa

LKS Stal Mielec

MKS Stal Nowa Deba

KKS Victoria Stalowa Wola

Mirostaw Barszcz
Marzena Kulig

3 |Stanistaw Aniot
Jozef Wéjtowicz
Lestaw Lassota

6 [Stanistaw Zioto
Ryszard Jakubowski
Michat Tittinger
Janusz Mazur

10 |Piotr Kowal

11 |Krzysztof Augustyn
Tomasz Socha

13 |Bogdan Karkut

14 |Piotr Surowiec

15 |Julian Zieba

16 |Jacek typ

1
2
4
5
7
9




Ranking 20-Lecia POZLA -Trenerzy- zdobyte przez zawodnik
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M-ce |Imig i Nazwisko Klub Slalslalelalslaleslslalalelalalalalalels =] 58] 52
el2 R |IR IR [R |R IR I8 |R |R & |R |8 |8 |[R |R |8 [R |R S £ & =2
Z 5 0 1 6
17 |Stanistaw Zaborniak CWKS Resovia Rzeszoéw S 2l 1 o 3 13
B 3 1 0 4
Z 0 1 0 0 0 1 0 0 1 3
18 |Maria Sugier UKS Tempo 5 Przemys| S 1 o] 1] o of o o 0 o 2 12
B 0 1 1 2 1 0 1 1 0 7
z 0 1 0 0 0 0 1
19 |Anna Bigus MUKLA Debica Korzeniowski.pl S 2 i 2] o 1 ol 6 11
B 1 0 1 1 0 1 4
Z 1 0 1 0 1 3
20 |Jolanta Morawczynska MUKLA Debica Korzeniowski.pl S ol ol 1 o 1 3 10
B 0 1 0 3 0 4
Z 1 1 1 0 0 3
21 Grzegorz O|€k5yk MKS Halicz Ustrzyki Dolne S 0 1 0 0 0 1 9
B 3 0 0 1 1 5
Z 0 0 of o 1 1
22 |Tomasz Torba LKS Stal Mielec S 1 0 o 1 1__3 8
B 0 2 1] o 1l 4
Z 1 0 1 2
23 |Mirostaw Wierzbicki CWKS Resovia Rzeszéw S 1_o[ o 1 6
B 1 2 0 3
z 0 1 0 1 2
Ryszard Dfugosz KS Komunalni Sanok S 0 0 1 0 1 6
B 2 0 0 1 3
.oy Z 0 1 0 1
Benedykt Sobczynski MKL Sparta St. Wola S|_1] 1 0 2 6
B 0 2 1 3
3 1 0 0 1
26 |Wactaw Katan KKB MOSIR Krosno S 1 2 0 3 5
B 0 0 1 1
3 o[ 1 o 2
Zygmunt FUTYMA UKS ZST Sanok S o 1] 1] o 2 5
B oo o 1 1
Z 0 2 1 3
Kazimiera Mosio OTG Sokét Mielec S| 1] o© 0 1 5
Bl o 1 0 1
. MKS Juvenia Przemysl/ UKS z 0 0 1 1
29 |Krzysztof Tulej Tempo 5 Przemyél g 1 2 8 ; 4
Z 0 0 0 0
Kazimierz Luchowski MKL Sparta St. Wola 3 11 o 2 4
B 1 0 1 2
Z 0 0 0 0
31 AIicja Marszatek MUKLA Debica Korzeniowski.pl S o] o 1 1 3
B 1 1 0 2
Z 0 1 1 2
Tomasz Wojtas ULKS Technik Trzcinica S 0 0 0 0 3
B 1 0 0 1
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Jacek Kawa CWKS Resovia Rzeszow S 0 1 1 3
B 1 1 >
0 Z 0 0

34 |Stawomir Szewczyk LUKS Burza Rogi S 0 1 2
B 1 1
. 4 0 0 0

Tomasz Samagalski CWKS Resovia Rzeszéw S 1 o1 2
B 0 1
z 1 1

Bogdan Tutka KKS Victoria Stalowa Wola s 0 T 2
B ) B
J Z 1 0 1

Robert Szkotka UKS Tempo 5 Przemysl| S 0 1 1 2
B 0 0 0
z 0

Krzysztof Brzyski UKS Szkto Miekisz Stary S . 2
E 1
, z 0 0

Adam Maslanka KB Witar Tarnobrzeg S T > 2
B 0 0
z 0 0

40 (Jacek W’radyka ULKS Technik Trzcinica S 0 0 1
B 1 1
z 0 0

Anna Kata KKS Victoria Stalowa Wola S 0 0 1
B 1 1
2 0 0

Katarzyna Tittinger CWKS Resovia Rzeszéw S 0 0 1
B 1 1
. z i 1

Agnieszka Torba LKS Stal Mielec S o 1
B o o
z 1 1

Jacek BigUS MUKLA Debica Korzeniowski.pl S 0 0 1
B 0 0
. z 0 0

Jerzy Jakowski MKL Sparta St. Wola S 1 T 1
B 0 0
Z 0 0

Krzysztof Baran CWKS Resovia Rzeszéw S 1 i 1
B 0 T
Z o o

Bogustaw Duda CWKS Resovia Rzeszéw S oo 1
B 1 1
, Z 0 0

Adolf Mozdzioch MUKLA Debica Korzeniowski.pl S 5 5 1
8 1

[y
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